
ZARZĄDZENIE Nr 38/2015 
BURMISTRZA MIEROSZOWA  

z dnia 17 kwietnia 2015 r. 
 

w sprawie wskazania osób spośród pracowników gminnych jednostek organizacyjnych 
i zakładu opieki zdrowotnej do obwodowych komisji wyborczych w Gminie Mieroszów 
w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja  
2015 r. 
 
 Na podstawie art. 182 § 2 pkt 2 i § 3 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) oraz Postanowienia Marszałka Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 4 lutego 2015 r. o zarządzeniu wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. poz.188)  zarządza się co następuje: 

 
§ 1. Wskazuję osoby spośród pracowników gminnych jednostek organizacyjnych i zakładu 
opieki zdrowotnej do obwodowych komisji wyborczych w Gminie Mieroszów w wyborach 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.: 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Mieroszowie – Pani Małgorzata Mirosz 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Mieroszowie – Pani Anna Kulińska 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Mieroszowie – Pani Jolanta Szczapa 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Mieroszowie – Pani Elżbieta Urbanik 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Mieroszowie – Pani Ilona Henko 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Kowalowej – Pani Renata Okupnik 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Unisławiu Śląskim – Pani Jadwiga Żywczak 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Sokołowsku – Pani Helena Wilk 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Sokołowsku – Pani Aleksandra Walczyk 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 
 
 


